Nec tamen hoc accipiendum est de bonis habitis à mo-  
nacho tempore ingressu, sed etiam de acquisitis po-  
sset, & quoad neutra in hoc est differentia. Quippe co-  
dem iure, est de voluntate illa vniuersali omnia ac-  
quirit. Sic Beroius et. in presentia. n. 55. fine.

Quare in hoc est differentia inter monasterium, & 23  
veros heredes, quod hi non sunt dominus quousque he-  
reditate adiaceant: nec vbi adiungit, intelliguntur bona  
hereditaria possidere, donec corporalem eorum posses-  
sionem fuerint adiutri. l. cum herede. ff. de acquir. posses-  
sione. illud vero cum primus quis proficeret, acquirit non  
solum dominium, led & omnium bonorum eius posses-  
sionem, quia id est proprium successions vniuersalis  
accessoriæ ad translatiōnē personæ, vt contingat in  
bonis arrogati, quæ per arrogationem transseuntur cum  
persona in ipsum arrogantem. l. si adoptauerit. ff. de pre-  
cario. Atque ita tradunt Glosa c. si qua mulier. verb. vno-  
versitatis. ad presentia. 19. q. 2. Cyntus aub. si qua mulier. ad finem.  
C. de sacro. Eccl. & ibi Odofredus n. 1. & 10. Bellaper-  
ticia q. 1. Bart. 17. & autem. ingressi. Lectura. n. 2. in 2.  
lectura. n. 18. p. 59. & ibi Paulus n. 8. Decius n. 18. Saly-  
cketus n. 1. appo. 3. Iafon n. 28. Rotellus n. 21. Signorius  
n. 14. Tapia mulsos referens verb. ipso ingressu. in principio.  
n. 2. g. 5. Innoc. c. in presentia. n. 6. de probat. & ibi Ioan.  
Andr. n. 20. Anton. n. 28. Holtiensis. n. 10. Abb. n. 74. Bald.  
n. 18. Anch. n. 21. Bellameria n. 21. Beroius n. 6. fine. Decius  
in noua edizione. n. 95. Arctinus n. 5. Paritus n. 19.  
Ferretus n. 15. Barbadus n. 10. g. 125. Mantua n. 90. An-  
char. c. 2. numero 10. de iuramento. & ibi Imola numero 18.  
Anatias numero 1. & 12. Idem Beroius in suis quæst. q.  
70. n. 20. & cons. 9. numero 2. col. 1. Bertrand. conf.  
70. vol. 1. & cons. 7. numero 2. col. 1. Nat. comment. 2. numero 46. de regul.  
reg. Lopez. l. 1. p. 2. & sicut. 2. p. 2. Menchaca lib. 2. de  
successione. §. 16. numero 13. Leonardus l. b. 2. de iust.  
c. 41. dubio 10. numero 84. sicut. Azor. tomo 1. iust. moral.  
lib. 12. p. 8. q. 2. Mo. n. 10. 1. de iust. de iust. 140. col. 2. ver.  
et ipsa quæst. Manuel quæst. singular. tom. 2. q. 80. art. 2.  
Hondeleus n. 94. num. 3. vol. 1.

Hoc temperatur i. vt intelligatur quando bona trans-  
feruntur cum persona. Quippe, quoniam omnia bona do-  
natur quispia monasterio, illud non ingrediendo, minime

transfer

transferetur possesso absque traditione, & apprehen-  
sione, quia quantumcumque translatio sit vilis, si non  
accedat persona, non transferetur dominium, neque pos-  
sesso sine traditione, & apprehensione. l. qui filii hered.  
vendidi. & ibi Bald. expresse notat C. de his qui à no-  
min. manuq. & l. qui ibi. C. de hered. & ast. vend. & est  
Gloss. communiter recepta ibi per Bart. & alios l. i. ver-  
bo. vnuersi. ff. pro doto. Atque ita tradunt Paulus d. autem.  
ingressi. n. 9. & ibi Iafon n. 40. & 41. & ibi Decius num. 8.  
& cap. in presentia. in noua ed. n. 29. de probat. & ibi Par-  
tius num. 10. Dux autem non transferri possessonem  
abque traditione, quia dominum transferetur utique,  
vt bene doct. Paulus ibidem: id enim est generale Ec-  
clesia prilegium, vt in ipsam transferetur dominium  
abque traditione, vt tradunt communiter Doctores l.  
finali. C. de sacro. aut. Eccl. per illum textum.